1 / 1

2023年 5月 19日

各 位

定款の一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、定款の一部変更について 2023 年 6 月 23 日

開催予定の第 23回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

1. 定款変更の理由

 当社は、抗体技術のさらなる研鑽や、創薬をはじめとする事業の拡大に向けた研究開発の実施及

び事業計画の達成を目的として、2023年５月に本社機能を移転いたしました。これに伴い、次のとお

り本店の所在地について変更するべく当社定款を変更するものであります。なお、本変更は、本総会

以降に開催される取締役会において決定する本店移転日をもって効力を生ずるものとし、その旨の

附則を設けるとともに、その効力発生後に当該附則を削除するものといたします。

2. 変更の内容

（下線は、変更部分を示します）

現 行 定 款 変 更 案

第１条～第２条（記載省略） 第１条～第２条（現行どおり）

（本店の所在地） （本店の所在地）

第３条 当会社は、本店を東京都目黒区に置く。 第３条 当会社は、本店を東京都中央区に置く。

第４条～第 39条（記載省略） 第４条～第 39条（現行どおり）

附則 附則

１．～２．（記載省略）

（新設）

１．～２．（現行どおり）

３．定款第３条の変更は、2023年開催の第 23回定時

株主総会以降に開催される取締役会において決定

する本店移転日をもって効力を生ずるものとす

る。なお、本項の規定は本店移転の効力発生後こ

れを削除する。

3. 日程

定款変更のための株主総会開催日： 2023年 6月 23日

定款変更の効力発生日：  上記附則に記載のとおり

以 上

会 社 名 株 式 会 社 ペ ル セ ウ ス プ ロ テ オ ミ ク ス

代表者名 代表取締役社長 執行役員 横川 拓哉

 （コード番号：4882 東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員 管理部長 鈴川 信一

 （TEL. 03-6264-8224）